Образец формулировки приказа о назначении ответственного за ведение воинского учета и бронирование военнообязанных

О назначении ответственного за ведение
воинского учета и бронирование военнообязанных

     В связи с необходимостью организации работы по ведению воинского учета и  бронированию военнообязанных в соответствии с требованиями Инструкции о порядке организации и ведения воинского учета военнообязанных, утвержденной постановлением Министерства обороны Республики Беларусь от 31.05.2011 № 21,

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Назначить ответственным за ведение воинского учета и бронирование военнообязанных  специалиста по кадрам Иванову И. И.
     2. При временном убытии Ивановой И. И. временное исполнение обязанностей ответственного за ведение воинского учета и бронирование военнообязанных  возложить на юрисконсульта Петрову А. А.